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SISTEMA DE MONITORAMENTO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO

RELATÓRIO DE AUTOS PAGOS - 10/2021 SMIT - GERÊNCIAL
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  ÓRGÃO:   PMMA - 258530

  COD. AGENTE:   2

SEQ   NºAUTO DATA
INFRAÇÃO

DATA
VENCIMENTO

DATA
PAGAMENTO

VALOR PAGO
(R$)

VALOR
ACUMULADO (R$)

MATRICULA
AGENTE FUNSET

1   M30024633 18/09/2013   11/09/2015   05/10/2021       53,20       53,20       6243     2,66
2   M30032656 10/11/2014   14/01/2019   06/10/2021       191,54       244,74       5244     9,57
3   M30012669 28/03/2012   16/10/2017   08/10/2021       127,69       372,43       6243     6,38
4   M30027237 04/01/2014   19/11/2021   08/10/2021       42,56       414,99       5255     2,12
5   M30047839 07/12/2015   08/03/2016   13/10/2021       957,70       1.372,69       7730     47,88
6   M30030421 17/12/2014   18/09/2017   14/10/2021       85,13       1.457,82       7732     4,25
7   M30025871 10/11/2013   19/11/2021   18/10/2021       153,23       1.611,05       5231     7,66
8   M30041307 20/03/2017   08/09/2017   18/10/2021       293,47       1.904,52       6246     14,67
9   M30014745 05/06/2012   20/09/2013   22/10/2021       85,13       1.989,65       6239     4,25
10   M30024011 16/08/2013   20/12/2013   28/10/2021       85,13       2.074,78       5209     4,25
11   M30041051 20/03/2015   12/09/2017   29/10/2021       127,69       2.202,47       5659     6,38
12   M30043211 18/03/2017   14/01/2019   29/10/2021       195,23       2.397,70       7757     9,76

USUÁRIO : DTMSIC ORGÃO LOTAÇÃO : MARICÁ    Nome : MARCIO DA SILVA CARVALHO CPF
: 5681780767


